

Ref: FOI/GS/ID 5154

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

18 March 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Pitolisant.

You asked:

- 1. Is pitolisant (Wakix) an approved therapy on the trust formulary for patients with narcolepsy?*
- 2. If yes, has pitolisant (Wakix), been used in the last 12 months for an adult patient? If so, in how many patients has it been used?*
- 3. Is pitolisant therapy reimbursed?*
- 4. If yes, by whom?*

Trust response:

1. Not on formulary
2. No
3. Not dispensed at MTW
4. Not applicable